
Město Český Brod 
starosta města 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod               MUCB 23028/2013 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

2. Výzva v rámci Pravidel pro poskytování a použití finančních 
prostředků na rekonstrukci a opravy fasád nemovitostí v MPZ 

 
 

V návaznosti na usnesení zastupitelstva města Český Brod č. 3/2013 ze dne 30.01.2013 
 

vyhlašuji 2. Výzvu k podávání žádostí o dotace pro rok 2013 
 

v rámci 
 

Pravidel pro poskytování a použití finančních prostředků na rekonstrukci a opravy fasád 
nemovitostí v městské památkové zóně města Český Brod 

 
 
Dotace z rozpočtu města Český Brod mohou být poskytnuty právnickým a fyzickým osobám, které vlastní 
nemovitost v památkové zóně města Český Brod. 
 
Dotace je účelově určena na investiční výdaje související s obnovou fasád nemovitostí včetně výplní otvorů 
v městské památkové zóně, a to pouze na fasády nacházející se na uličním průčelí nemovitosti nebo na jinak 
z veřejných míst pohledově exponovaných plochách. Dotaci nelze poskytnout žadateli, který nemá 
vypořádané jakékoli finanční závazky vůči městu Český Brod. 
 
Žadatel může v příslušném kalendářním roce podat vždy pouze jednu žádost o poskytnutí příspěvku  
na jednu akci. 
 
Žádost o dotaci předkládá žadatel na podatelně MěÚ Český Brod, nám. Arnošta z Pardubic 56  
v přízemí budovy úřadu, v zalepené obálce nejpozději do 30. září 2013. Adresátem žádostí je MěÚ Český 
Brod, odbor stavební a územního plánování. 
 
Podrobnosti k pravidlům a formulářům naleznou žadatelé na internetových stránkách Města Český Brod 
(www.cesbrod.cz). 
 
 
V Českém Brodě dne 29.08.2013 
 
 
 
 
 
Bc. Jakub Nekolný v.r.      otisk úředního razítka    
starosta města 
 
 
Vyvěšeno:  
 
Sejmuto: 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

